



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Erik Rasmussen Holding ApS

Rolighedsstræde 15, 2.tv., 4300 Holbæk

CVR-nr. 20 66 36 93

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24/10 2023

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis. side 7 - 9

Resultatopgørelse for 2022/2023 side 10

Balance pr. 30. juni 2023 side 11 - 12

Egenkapitalopgørelse side 13

Noter side 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Erik Rasmussen Holding ApS
Rolighedsstræde 15, 2. tv.
4300 Holbæk

CVR.nr.: 20 66 36 93
Stiftet: 5. februar 1998
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Kirsten Skytte Rasmussen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været uændret.

Årets resultat kr. 56.691 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

	note	2022/2023 <u>kr.</u>	2021/2022 i <u>1.000 kr.</u>
BRUTTOTAB.		-14.434	-14
Andre finansielle indtægter.		143.638	41
Finansielle omkostninger.		<u>72.513</u>	<u>37</u>
RESULTAT FØR SKAT.		56.691	-10
Skat af årets resultat.		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>56.691</u></u>	<u><u>-10</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret.		0	0
Overført resultat.		<u>56.691</u>	<u>-10</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>56.691</u></u>	<u><u>-10</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre tilgodehavender		<u>22.937</u>	<u>10</u>
TILGODEHAVENDER		<u>22.937</u>	<u>10</u>
VÆRDIPAPIRER		<u>381.189</u>	<u>371</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>89.273</u>	<u>38</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>493.399</u>	<u>419</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>493.399</u>	<u>419</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		173.799	117
Foreslået udbytte for regnskabsåret.		0	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>298.799</u>	<u>242</u>
Anden gæld		<u>194.600</u>	<u>177</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>194.600</u>	<u>177</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>194.600</u>	<u>177</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>493.399</u>	<u>419</u>
Sikkerhedsstillelser m.v.	1		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2023	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2022	117.108	127
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>56.691</u>	<u>-10</u>
 Overført resultat pr. 30. juni 2023	<u>173.799</u>	<u>117</u>
 <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2022.	0	0
Udloddet udbytte.	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2022/2023	<u>0</u>	<u>0</u>
 Saldo pr. 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
 Egenkapital i alt pr. 30. juni 2023.	<u>298.799</u>	<u>242</u>

NOTER.

Note 1. Sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet har ikke indgået forpligtelser overfor trediemand.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kirsten Skytte Rasmussen

Direktør

Serienummer: 91f18198-1945-4aff-99a3-0fc1b0f4ca0f

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-10-09 04:28:03 UTC



Kirsten Skytte Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 91f18198-1945-4aff-99a3-0fc1b0f4ca0f

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-10-24 17:55:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>